
s
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«JJj> марта 2022 года с. Ловозеро № </14п0-

О внесении изменений в пункт 4.4. Положения о материальном

стимулировании деятельности добровольных пожарных в муниципальном

образовании сельское поселение Ловозеро Ловозерского района,

утвержденного постановлением администрации Ловозерского района от

15.03.2021 № 139-ПГ

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.05.2011
№ 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», законом Мурманской области от

07.07.2011 № 1365-01-ЗМО «О добровольной пожарной охране в Мурманской

области», постановлением Правительства Мурманской области от 30.12.2016 №
684-ПП «О государственной поддержке добровольной пожарной охраны в

Мурманской области», администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в пункт 4.4. Положения о материальном

стимулировании деятельности добровольных пожарных в муниципальном

образовании сельское поселение Ловозеро Ловозерского района, утвержденного

постановлением администрации Ловозерского района от 15.03.2021 № 139-ПГ:

слово «февраля» заменить словом «апреля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на

официальном сайте администрации Ловозерского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Е.В. Гусева.

Глава администрации

Ловозерского района
Н.А. Кузнецова


